

Nyhetsbrev fra Norsk grottedykkerforbund

April 2024

Det nærmer seg tid for årsmøtet. Her følger en liten oppsummering om hva vi har å se frem til. Som alltid vil vi i styret gjerne ha tilbakemeldinger og initiativer til aktiviteter og andre ting dere ønsker vi skal jobbe med. Styret har oppdatert strategi for NGDF og den ligger vedlagt nyhetsbrevet.

Styreåret avsluttes på en tung måte, da vi i starten av april fikk en ny ulykke med fatalt utfall i Plura. Forbundet har ikke hatt noen aktiv rolle i forbindelse med ulykken, utover at styret har besvart henvendelser fra media om grottedykking og NGDF sitt arbeid. [Lenke til NRK artikkelen](#) og [foreløpig rapport DAN](#). Ulykken er dypt tragisk, og samtidig en viktig påminnelse om at forbundet stadig har en viktig rolle å spille i arbeidet med å fremme sikker grottedykking i Norge

NGDF ÅRSMØTE

Vi gleder oss til årsmøtet som i år blir holdt i Trondheim den 27. april.

Fullstendig saksliste blir kunngjort på nettsiden [[lenke](#)] og facebook én uke før årsmøtet.

Husk å betale medlemsavgiften før årsmøtet. Om du er nytt medlem må du ha betalt kontingenten minst én måned før årsmøtet for å ha stemmerett.

For mer informasjon, følg med på [Facebook-arrangementet](#).

VALGKOMITE?

Ønsker du å bidra i forbundet? Vi har behov for nye medlemmer til valgkomiteen. Ta kontakt med styret på ngdf@ngdf.no, eller ta direkte kontakt med ett av styremedlemmene.

TUR TIL PLURA 24.-30. JUNI

Det er fortsatt ledige plasser på denne turen.

Påmelding til turen skjer ved å Vippsse depositum på vipps kr. 500 til NGDF #14900 merket Plura juni 2024. Du finner mer detaljer i [Facebook-arrangementet](#). Er du ikke på Facebook kan du ta kontakt på ngdf@ngdf.no for mer informasjon.

TUR TIL SAGELVA I SEPTEMBER

NGDF arrangerer tur til Sagelva 23.-27. september. Påmelding og mer informasjon vil komme, men om tenker at dette er aktuelt for deg, holder du av tid i kalenderen allerede nå.

UTENLANDSTUR

Vi planlegger også for en **tur til utlandet**, trolig i 2025. Budapest og Cueva del Agua i Spania er destinasjoner som er spilt inn. Har du andre forslag eller gode ideer hører vi gjerne fra deg!

NYE NETTSIDER – HAR DU BILDER VI KAN BRUKE?

Vi arbeider med nye nettsider og har i den anledning lyst til å bruke flere bilder og vise fram aktiviteten til medlemmene våre. Har du bilder du ønsker å dele, så hør gjerne av deg!

Del bildene med oss på e-post eller via mer hensiktsmessige verktøy. Vi trenger navn på fotograf (kreditering), bruk (begrensninger?) og beskrivelse (grotte + evt. dykker).

Du kan svare på denne e-posten, eller send direkte til kari.store.gullichsen@gmail.com.

STRATEGI

Styret i NGDF sinn strategi ligger med i nyhetsbrevet. Denne vil bli revidert årlig

MEDLEMSAVGIFT 2024

Denne er på 350 kroner for 2024.

Vipps 350,- til NGDF på # 14900.

Oppgi e-post og gjerne tlf.nr. når du betaler

Alternativt finner du betalingsdetaljer her:

<https://ngdf.no/>

Betaler du fra et annet land enn Norge? Her er vår internasjonale bankinformasjon:

Account number: 5082.05.80173

IBAN: NO78 5082 0580 173

Swift/BIC: DNBANOKK

Strategi 2024-2029

Alle som driver eller ønsker å drive med grottedykking i Norge skal kjenne til og se verdien av å være medlem i Norsk grottedykkerforbund.

Synlighet

Vi skal i perioden synliggjøre at grottedykking er en spennende, trygg og tilgjengelig gren innenfor dykking, også i Norge.

Forbundet skal være lett tilgjengelig med en nettside med relevant informasjon til alle som måtte ha interesse for grottedykking. Våre målgrupper er personer som ønsker å bli sertifiserte grottedykkere, dykkere som ønsker informasjon om grottedykking i Norge, myndigheter, media og andre.

Sosiale medier brukes til å spre informasjon av nyhetsverdi, for eksempel arrangementer. Forbundet skal også ha kontakt med medlemmene gjennom jevnlig nyhetsbrev til medlemmene.

Rekruttering

Vi skal være attraktive for både nyutdannede og erfarne grottedykkere. Antallet medlemmer skal søkes økt gjennom at forbundet har inkluderende og sosiale arrangement, bidrar til kunnskapsdeling gjennom møter, nettsider og webinarer, og fremstår som den fremste møteplassen for grottedykkere i Norge.

Aktivitet

Grunnlaget for forbundet er medlemmer som er aktive grottedykkere. Hovedprioriteringen til NGDF er derfor å skape aktivitet, både ved å arrangere turer og treff, og ved det legges til rette for at norske grottedykkere blir kjent med hverandre, bygger nettverk og selv tar initiativ til turer og utforsking av grotter og gruver.

NGDF skal ha flere og ulike typer aktiviteter hvert år. Det er et mål at alle skal ha mulighet til å delta på og finne noe de synes er interessant i løpet av et år. Ved å spre arrangementene over gruver i Sverige, grottene i Nord-Norge og utenlandsturer søker vi å skape et tilbud til alle medlemmene i forbundet.

Utforsking

Forbundet skal legge til rette for at erfarne grotteutforskere kan dele kompetansen sin med nye medlemmer, og at informasjon om nye, utforskede grotter deles. På denne måten kan vi skape nye grotteutforskere som kan oppdage, utforske og kartlegge nye grotter og gruver.

Sikkerhet

Det er nedfelt i formålsparagrafen til forbudet at vi skal jobbe for sikker grottedykking. Det er en prioritet for forbundet å forbygge ulykker. Det gjør vi gjennom systematisk arbeid for å skape gode holdninger. Respekt for anerkjente prinsipper for sikker grottedykking skal være gjennomgående i alle forbundets aktiviteter og arrangementer. Gjennom redningsøvelser på arrangementene våre skal vi skape en kultur for å vurdere risikoer og på den måten ha medlemmer som er i stand til å være i forkant av eller redusere omfanget av problemer og ulykker som kan oppstå under og i forbindelse med dykkingen. Vi skal også ha medlemmer som er trente i å bistå med logistikk og administrasjon dersom det blir behov for det i en redningsaksjon.

Det er et langsiktig mål for forbundet å bygge kompetanse som kan stilles til rådighet ved en eventuell hendelse i grotter eller gruver i Norge. For å lykkes med det må forbundet ha oversikt over kompetansen som finnes blant norske grottedykkere og være synlig på de arenaene der de frivillige redningsorganisasjonene møtes og ha god dialog med myndighetene.